
 
Lipno 4 lutego 2021 r. 

PUK.341-01TP/2021 
 

Dotyczy postępowania: Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj rozbudowy węglowej ciepłowni 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o. o kocioł gazowy o mocy cieplnej nominalnej ok. 7,5MW 
wraz z zewnętrzną i wewnętrzną linią gazową. 
 

Uszczegółowienie Specyfikacji 
 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły na 

ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie do SIWZ powyższego 

przetargu: 
 

Zapytanie 1:  
Czy w przypadku, gdy dokonano wizji lokalnej przystępując do wcześniejszego postępowania, które zostało 
umorzone, należy ponownie stawić się na oględziny, czy wystarczy załączyć kopie wcześniej otrzymanego 
zaświadczenia? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dopuszcza załączenie kopii wcześniej otrzymanego zaświadczenia o przeprowadzeniu wizji lokalnej. 
Jednocześnie przypomina o elektronicznej formie dokumentu i konieczności opatrzenia go stosownym podpisem 
elektronicznym zgodnie z wymaganiami działu X SWZ. 
 

Zapytanie 2: 
W punkcie V ppkt. 4.2.d SWZ określono, że kierownika budowy do kierowania robotami należy ustanowić spośród 
kierowników z podpunktów a) lub b) (tj. osoby posiadające potwierdzenie przygotowania zawodowego do 
projektowania w branży sanitarnej bądź konstrukcyjno- budowlanej). Czy ze względu na zakres i rodzaj robót 
Zamawiający dopuszcza zamianę zapisu w SWZ na podpunkt c) tj. osoba z uprawnieniami do kierowania robotami 
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje korekty zapisów SWZ w następującym zakresie: 
e) Wykonawca ustanowi kierownika budowy do kierowania robotami spośród w/w kierowników  

w podpunktach a), b), c) lub d).  Osoba ta winna mieć 5 lat doświadczenia na stanowisku kierownika budowy. 
 

Zapytanie 3: 
Prosimy o informację, czy wizja lokalna odbyta w dniu 12.01.2021 r. dot. tożsamego postępowania, jednakże pod 
oznaczeniem: ZP.341-12PN/2020 będzie zaakceptowana przez Zamawiającego? 
Odpowiedź 3: 
Odpowiedź udzielona w punkcie 1. 
 

Zapytanie 4: 
W związku z wyznaczeniem krótkiego terminu na złożenie oferty, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert 
na 18.02.2021 r. 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 18.02.2021 r. jednocześnie wprowadzając 
stosowne zmiany w SWZ. 
 

Zamawiający dokonał korekty zapisów SWZ w dziale X. Opis sposobu przygotowania ofert - zgodnie z 
obowiązującym stanem prawnym. Jednocześnie zwraca uwagę na sposób komunikacji się z Zamawiającym 
określony w dziale VII. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego w wykonawcami oraz 
przekazywania oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z 
wykonawcami. 
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